
582929-2024 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 582929-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (odczynników) 
oraz dzierżawą analizatorów immunochemicznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w 
Lubaniu sp. z o.o.
OJ S 189/2024 27/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w 
Lubaniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zp@lcm-luban.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (odczynników) oraz dzierżawą 
analizatorów immunochemicznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych 
(odczynników) oraz dzierżawą analizator immunochemicznego wraz z zestawem 
komputerowym, a także dzierżawą analizatora zastępczego dla NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. stosownie do Pakietu nr 1. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia wraz z określeniem asortymentu wchodzącego w zakres przedmiotu zamówienia 
znajduje się w Formularzu asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ 
oraz w Opisie przedmiotu zamówienia/aparatów, stanowiącym Załącznik Nr 4 do SWZ. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych na poszczególne zadania w obrębie 
Pakietu Nr 1. Zamówienie nie zostało podzielone na części z uwagi na jego jednorodny 
charakter oraz konieczność zachowania integralności odczynników z analizatorami. 
Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia był zarejestrowany jako wyrób 
medyczny i spełniał wymogi ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.
2022.974 z dnia 2022.05.09) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices 
Regulation) oraz posiadał wymagane przepisami prawa świadectwa rejestracji, atesty, 
certyfikaty i inne dokumenty dopuszczające przedmiot zamówienia do obrotu i użytkowania na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej.
Identyfikator procedury: 6aa100de-788e-4ff4-b030-8d3933026f86
Wewnętrzny identyfikator: ZP/14/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W niniejszym postępowaniu składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, dlatego zgodnie z art. 138 ust 4 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający może 
wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w art. 138 ust. 1 ustawy Pzp.

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/582929-2024
mailto:zp@lcm-luban.pl


582929-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi 38500000 
, , Aparatura kontrolna i badawcza 38434000 Analizatory 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zawidowska 4  
Miejscowość: Lubań
Kod pocztowy: 59-800
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.01.2025 r. 2. O udzielenie 
niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie: 1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 2) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 3) art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.
2024.507 t.j. z dnia 2024.04.04); 4) art. 5 k rozporządzenia 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1, ze zm.). 3. Na zasadzie art. 139 
ust. 1 ustawy Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie 
dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Wykonawca zobowiązany jest złożyć Formularz oferty pod rygorem 
nieważności w formie elektronicznej. Formularz oferty stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ. 2.Wraz 
z Formularzem oferty, Wykonawca zobowiązany jest złożyć: 1)Oświadczenie stanowiące 
dowód potwierdzający na dzień składania ofert brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępujące podmiotowe środki dowodowe. 
Oświadczenie należy złożyć na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ) pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. Formularz JEDZ stanowi Załącznik 
Nr 2 do SWZ. Wykonawca w zakresie dotyczącym spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV JEDZ i nie musi 
wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ. 2)Wypełniony Formularz 
asortymentowo-cenowy – zgodny ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 3 do SWZ. 3) 
Wypełniony Opis Przedmiotu zamówienia/aparatów- zgodny ze wzorem stanowiącym 
Załącznik Nr 4 do SWZ. 4)Dokument, z którego wynika zakres umocowania do działania w 
imieniu Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia: a)Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub inny właściwy rejestr. UWAGA: Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentu, 
jeżeli dokument Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz 
danych, o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów. b)
Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy, jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego 
reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w lit. a. UWAGA: Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 5)Oświadczenie 
potwierdzające, że wobec Wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w 



582929-2024 Page 3/8

art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U.2024.507 t.j. 2024.04.04) oraz, że wobec Wykonawcy, podwykonawcy, 
dostawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby nie zachodzi podstawa wykluczenia 
przewidziana w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) – wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik Nr 6 do SWZ. 6)Deklarację Zgodności do analizatorów bądź Certyfikat Zgodności do 
analizatorów, jeżeli w ocenie ich zgodności brała udział jednostka notyfikowana. W przypadku, 
kiedy zaproponowane analizatory/analizator nie wymagają Certyfikatu Zgodności należy 
załączyć do oferty stosowne oświadczenie. 7)Potwierdzenie zgłoszenia lub powiadomienia do 
Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
zgodnie z obowiązującymi Dyrektywami UE i zgodnie z wymaganiami Ustawy z dnia 7 
kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych- dotyczy: a)analizatorów, b)zadania nr 1, Nr 8, Nr 
11, Nr 12 Załącznika Nr 3 do SWZ. W przypadku, kiedy zaproponowany asortyment nie 
wymaga w/w dokumentu, należy załączyć do oferty stosowne oświadczenie. 8)Karty 
charakterystyki substancji niebezpiecznych w przypadku, gdy oferowane odczynniki (dotyczy 
wszystkich odczynników) zawierają substancje niebezpieczne. W przypadku, kiedy 
zaproponowany asortyment nie wymaga w/w dokumentu, należy załączyć do oferty stosowne 
oświadczenie. 9)Dokumenty potwierdzające, że zaoferowane analizatory spełniają parametry 
określone w kryteriach oceny ofert (np. certyfikat, katalog, prospekt, broszura, ulotka, dane 
techniczne, instrukcja obsługi producenta/ dystrybutora – w języku polskim), w których należy 
zaznaczyć wymagane przez Zamawiającego parametry – dotyczy: a)pozycji nr 22 Załącznika 
Nr 4 do SWZ b)pozycji nr 37 Załącznika Nr 4 do SWZ 10)Dokumentu potwierdzającego, że 
zaoferowany analizator spełnia parametry określone w: a)pozycji nr 11 Załącznika Nr 4 do 
SWZ, b)pozycji nr 12 Załącznika Nr 4 do SWZ, c)pozycji nr 13 Załącznika Nr 4 do SWZ, (np. 
karta charakterystyki, katalog, prospekt, broszura, ulotka, dane techniczne, instrukcja obsługi 
producenta/dystrybutora – w języku polskim), w których należy zaznaczyć wymagane przez 
Zamawiającego parametry. Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w 
przypadku, gdy Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 
przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 3 dni. Zgodnie z art. 107 ust. 3 
ustawy Pzp, Zamawiający nie będzie wzywał do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych 
środków dowodowych, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności 
z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia 
przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania. 3.Przed udzieleniem zamówienia Zamawiający WEZWIE 
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U.2024.594 t.j. z 
dnia 2024.04.18), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 



582929-2024 Page 4/8

2.1.6.

samej grupy kapitałowej. Oświadczenie stanowi Załącznik Nr 7 do SWZ; W przypadku 
złożenia w postępowaniu jednej oferty, Zamawiający odstąpi od wzywania Wykonawcy do 
złożenia dokumentu, o którym mowa powyżej. 3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 
Zamawiający odstąpi od wzywania Wykonawcy do złożenia dokumentu, o którym mowa 
powyżej, jeżeli będzie mógł go uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz 
danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 17.02.2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca 
wskazał w jednolitym dokumencie dane umożliwiające dostęp do tych środków. 4) 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniach w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania. Oświadczenie stanowi Załącznik nr 8 do SWZ. 4.
UWAGA: Dokumenty w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia: W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie JEDZ, o 
którym mowa w ust. 2 pkt 1) oraz oświadczenia i dokumenty, o których mowa w ust. 3, składa 
każdy z Wykonawców. Wykonawcy dodatkowo zobowiązani są złożyć oświadczenie, o którym 
mowa w ust. 2 pkt 5). Więcej informacji w dokumentacji postępowania.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5) ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania 
zgodnie z dokumentacją zamówienia
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, 
dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z 
dokumentacją zamówienia
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. h) ustawy Pzp, 
dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z 
dokumentacją zamówienia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art. 108 
ust. 1 pkt 1) lit. g) ustawy Pzp i art. 108 ust.1 pkt.4) ustawy Pzp oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2024.507 t.j. 
2024.04.04) dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie 
z dokumentacją zamówienia.
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia



582929-2024 Page 5/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dokumenty na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją 
zamówienia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie 
z dokumentacją zamówienia
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp, dokumenty na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją 
zamówienia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp, dokumenty na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z dokumentacją 
zamówienia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp, 
dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania zgodnie z 
dokumentacją zamówienia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp, dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania zgodnie z dokumentacją zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1_Automatyczny analizator immunochemiczny główny i zastępczy
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z określeniem asortymentu 
wchodzącego w zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w Formularzu asortymentowo-
cenowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ oraz w Opisie przedmiotu zamówienia
/aparatów, stanowiącym Załącznik Nr 4 do SWZ. Warunki realizacji zamówienia zostały 
opisane w Projekcie Umowy, który stanowi Załącznik Nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/14/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi 38500000 
, , Aparatura kontrolna i badawcza 38434000 Analizatory 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lubań
Kod pocztowy: 59-800
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025



582929-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60,00%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne- 40,00%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/986922

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/986922
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 89 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/10/2024 09:45:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/986922
Informacje dodatkowe: otwarcie elektroniczne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1); 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/986922
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/986922
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/986922


582929-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 
1. i 2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w 
Lubaniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6131480564
Adres pocztowy: ul. Zawidowska 4  
Miejscowość: Lubań
Kod pocztowy: 59-800
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zp@lcm-luban.pl
Telefon: +48757253298
Adres strony internetowej: https://www.lcm-luban.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:zp@lcm-luban.pl
https://www.lcm-luban.pl
https://platformazakupowa.pl


582929-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f4525ddb-fcb6-402e-bac2-0fd41eab6072 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/09/2024 09:07:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 582929-2024
Numer wydania Dz.U. S: 189/2024
Data publikacji: 27/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

